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Il 26 marzo si è svolto con grande successo il Tre Bicchieri Web

Show in Canada: Lorenzo Ruggeri, in diretta streaming dalla sede

del Gambero Rosso a Roma, ha condotto un seminario rivolto a

circa trenta operatori del settore.

La masterclass, dedicata ad alcune delle migliori realtà vitivinicole

italiane, ha avuto modo di presentare al pubblico canadese 8 tra

le più prestigiose etichette premiate con i Tre Bicchieri dalla

guida Vini d’Italia 2021, un percorso avvincente ed eterogeneo

che si è sviluppato attraverso il racconto di alcune tra le più

rappresentative tipologie della nostra Penisola.
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Dégustation de vins italiens ayant reçu la note 

maximale par Gambero Rosso

[…] Les échantillons ont été préalablement livrés aux
participants, et la dégustation virtuelle en
compagnie des producteurs, fut animée par Lorenzo
Ruggeri, journaliste pour le Gambero Rosso […]

[…] Ce compte-rendu vous livre les informations à
propos de la dégustation virtuelle qui s'est tenue le
26 mars dernier […]

READ FULL ARTICLE

https://clubdgv.blogspot.com/2021/03/degustation-de-vins-italiens-ayant-recu.html
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CANADA WEB SHOW PARTICIPANTS

Name Company Mail

Sara Damato Canadian Association of Professional Sommellier sara@saradamato.com

Elena Flaccadori Eataly Toronto elena.flaccadori@eataly.com

Erika Altosaar Eataly Toronto erika.altosaar@eataly.com

Matthew Orawski Eataly Toronto matthew.orawski@eataly.com

Giuseppe Marchesini Il Covo giuseppe@ilcovo.ca

Abhay Garg LCBO abhay.garg@lcbo.com

Greg Macdonald LCBO greg.macdonald@lcbo.com

Guilleman Katelyn LCBO katelyn.guilleman@lcbo.com

Roth Stacee LCBO stacee.roth@lcbo.com

Michael Pinkus Michaelpinkuswinereview.com michael@michaelpinkuswinereview.com

Christopher Waters The Globe and Mail + Waters on wine cwaters@globeandmail.com

Tod Stewart Quench magazine tstewart@quench.me

Michael Vaughan Vintage assesment mbv@uniserve.com

John Szabo Wine Align.com john@johnszabo.com

Michael Godel Wine Align.com mjg@aoff.com

Ana Gallegos Ana Wine Co. anasommelier@gmail.com

Yves Mailloux Club De Degustatour clubdgv@gmail.com

Pierre Julien Graziella Restaurant info@le116.ca

Jean Aubry La Presse guideaubry@gmail.com

Serge Leduc Le Soleil De Chateauguay et Le Duc Du Vin sleduc61@hotmail.com

Elyse Lambert Elyselambert.com elyselambert@gmail.com

Alain Lebel Magazine Bacchus alain@fidelesdebacchus.com

Bill Zacharkiv Montreale Gazzette | Winealign.com billzacharkiw@gmail.com

Marie Pier Thierren & Lino Lozza Societe Traiteur lino@societetraiteur.com
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